
P-XJ-23-00129435第二次石家庄良村热电有限公司等级检修用设备及
配件询价函采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00132880

二、采购单名称：P-XJ-23-00129435第二次石家庄良村热电有限公司等级检修用设备及配件询价函

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄良村热电有限公司

五、成交供应商：石家庄旷雅机电销售有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-12 11:09:00

八、公告日期：2023-06-27

九、采购执行人联系方式：13785170234

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
干式排渣机配件 刮板 干渣
机型号GPZ12

15 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

2
带式输送机配件 缓冲床
BL1400

1 台 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

3
提升机配件 斗提机双排滚
子链轮 FA4.1.12

1 个 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

4
带式输送机配件 开口皮带
CS2024

1 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

5
链条 双排滚子链条 28A-
2*34

4 根 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

6
静电除尘器配件 气流均布
板 2F276-5 A1

10 m 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

7
胶带机清扫器配件 胶带机
清扫器刀片 PT-MA-MPC-
140

1 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

8

管式换热器 浸液式热交换
器 SAC-BC-A 换热面积
:0.39m2 冷却水管管径
:Φ25*3.5 冷却器材质
:1Cr18Ni9Ti 连接方式:球头
连接

5 台 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

9
球磨机润滑油站配件 润滑
油泵对轮 ZC5600NE-1000

2 个 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

10
提升机配件 斗提机料斗
XH650-02.15

10 个 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

11
带式输送机配件 胶带机下
V型托辊架 B=1200

5 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

12
双轴搅拌机配件 渣仓给料
机链轮链条 XG-45

2 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

13
偶合器配件 弹性盘
YOX340B-3

2 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

14

锻制异径弯头 Φ14*Φ12*3
90° 加强型承插焊接弯头
PN69.0MPa 649℃ 南京南自
科林系统工程有限公司

3 只 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

15
清污机配件 清污机型号
:ZSB4000 护套 Φ35*60

100 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

16
风机配件 围带
100mm*20mm*8m

4 根 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

17 阀门配件 液控蝶阀油缸密 1 套 13% 2023-07-13 石家庄良村热电有限 石家庄良村热电有限

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



封组件 HD7Q43R-6ZN
DN1600

公司 公司

18
胶带机清扫器配件 胶带机
清扫器刀片 PT-MVC-120

1 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

19
胶带机下平行托辊机架
B=1200

5 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

20
双轴搅拌机配件 渣仓给料
机链条接头 12A-1-80L

5 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

21 链条 双排链条 24A-2 7 m 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

22
带式输送机配件 皮带纵向
撕裂保护装置控制箱 ZL-B-
II

2 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

23
风机配件 围带
60mm*10mm*5.2m

4 根 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

24
偶合器配件 易熔塞
YOXDR360-3 规格:M12 大
连液力偶合器厂

5 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

25
汽水取样预冷装置配件 预
冷盘管 SAC-PCC-A(带密
封垫) 41.3MPa 648℃

3 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

26
声波吹灰器配件 声波发生
器 SHK-DQ7

1 个 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

27
胶带机清扫器配件 胶带机
清扫器刀片 PT-MA-MPC-
120

1 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

28
静电除尘器配件 电瓷转轴
f4.9.2

4 个 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

29
干式排渣机配件 钢带输渣
机清扫链头轮 GPZ12

1 套 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

30
清污机配件 清污机型号
:ZSB4000 链条穿销 Φ25*80

100 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

31
球磨机喷淋油站配件 喷淋
油喷嘴 NRTG.2-3

6 件 13% 2023-07-13
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

发布日期：2023-06-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ad1f748e02de45aa8930605644d5566f
	2023-06-27T11:44:15+0800
	北京
	P-XJ-23-00129435第二次石家庄良村热电有限公司等级检修用设备及配件询价函结果公告
	P-XJ-23-00129435第二次石家庄良村热电有限公司等级检修用设备及配件询价函结果公告




